МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2018 г.                                                                                                  № 236

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О назначении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского

поселения за 2017 год»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского поселения

за 2017 год», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского

поселения за 2017 год».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2018 г.                                                                                                  № 237

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 19.12.2017 № 66 «О бюджете Востокского

городского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 19.12.2017 №

66 «О бюджете Востокского городского поселения на 2018 год и плановый

период 2019-2020 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 19.12.2017 № 66 «О

бюджете Востокского городского поселения на 2018 год и плановый

период 2019-2020 годов».

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2018 г.                                                                                                  № 238

Об информации о состоянии уличного освещения на территории

Востокского городского поселения

Заслушав информацию Петровой Г.Л., ведущего специалиста 2 разряда

администрации Востокского городского поселения по работе с населением, о

состоянии уличного освещения, руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения

продолжить проведение мероприятий, направленных на контроль по

выполнению хозяйствующими субъектами требований Правил

благоустройства в части уличного освещения.

3. Направить настоящее решение в администрацию Востокского городского

поселения для информации и исполнения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2018г.                                                                                                  № 239

Об информации о прохождении отопительного сезона 2017-2018г.г.

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации Востокского

городского поселения, о прохождении отопительного сезона 2017-2018г.г.,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный

комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2018 г.                                                                                                № 240

Об установлении даты отчета главы Востокского городского поселения о

результатах своей деятельности, деятельности местной администрации и

муниципальных учреждений за 2017 год перед депутатами

Муниципального комитета Востокского городского поселения

Заслушав информацию главы Востокского городского поселения Герасименко

Г.Н., руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный

комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить дату отчета главы Востокского городского поселения о

результатах своей деятельности, деятельности местной администрации и

муниципальных учреждений за 2017 год перед депутатами

Муниципального комитета Востокского городского поселения – 21 марта

2018 года.

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для исполнения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2018г.                                                                                                  № 241

Об информации о необходимости внесения изменений в Устав Востокского

городского поселения

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального

комитета Востокского городского поселения, а также дополнения Архиповой

О.В., ведущего специалиста 2 разряда администрации Востокского городского

поселения, о необходимости внесения изменений в Устав Востокского

городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения

разработать и предоставить на очередное заседание Муниципального

комитета Востокского городского поселения проект решения «О внесении

изменений в Устав Востокского городского поселения».

3. Направить настоящее решение в администрацию Востокского городского

поселения для информации и исполнения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2018г.                                                                                                  № 242

Об информации об обращении в ПАО «Вымпелком» по вопросу

ненадлежащего качества связи и недостаточной протяженности зоны

покрытия сотового оператора «Билайн»

Заслушав информацию Улисковой И.В., депутата Муниципального комитета

Востокского городского поселения, о подготовке обращения в ПАО

«Вымпелком» по вопросу ненадлежащего качества связи и недостаточной

протяженности зоны покрытия сотового оператора «Билайн», руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет

Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Вопрос о результатах обращения в ПАО «Вымпелком» по вопросу

ненадлежащего качества связи и недостаточной протяженности зоны

покрытия сотового оператора «Билайн» внести в повестку дня очередного

заседания Муниципального комитета Востокского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2018 г.                                                                                                  № 243

О подготовке обращения в департамент земельных и имущественных

отношений Приморского края по вопросу определения кадастровой

стоимости объектов недвижимости на территории Востокского городского

поселения

В связи с отсутствием на заседании Муниципального комитета Востокского

городского поселения Сурковой О.В., депутата Муниципального комитета

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Вопрос о подготовке обращения в департамент земельных и

имущественных отношений Приморского края по вопросу определения

кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории

Востокского городского поселения включить в повестку дня очередного

заседания Муниципального комитета Востокского городского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2018 г.                                                                                                  № 244

О протесте прокуратуры Красноармейского района на  решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 16.03.2017 № 51

«О порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

органах местного самоуправления Востокского городского поселения»

Рассмотрев и обсудив протест прокуратуры Красноармейского района Приморского

края от 26.01.2018г. № 7-3-2018/212 на решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 16.03.2017 № 51 «О порядке образования

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного

самоуправления Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Красноармейского района Приморского края от

26.01.2018г. № 7-3-2018/212 на решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 16.03.2017 № 51 «О порядке образования

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах

местного самоуправления Востокского городского поселения» удовлетворить.

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения разработать

и предоставить на рассмотрение Муниципального комитета Востокского

городского поселения проект решения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 16.03.2017 №

51 «О порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в органах местного самоуправления Востокского городского поселения».

3. Направить указанное решение главе администрации Востокского городского

поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                             Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2018 г.                                                                                                  № 245

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения об обращениях избирателей, руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского

городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина